بر این اساس بند ۷ ماده ۴ دستورالعمل ۵۴۳ شورای رقابت )تنظیم بازار
خودروهای ســواری( مورخ ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۱، مبنی بر عرضه کننده خودرو
موظف است روش های بازدارنده برای جلوگیری از انتقال سند حداقل به مدت
یک سال، از جمله در رهن گرفتن سند خودرو، اتخاذ و اجرا کند، حذف می شود.

رسولی نژاد در نطق میان دستور:

آقای رییس جمهور آمار درستی به جنابعالی نمی دهند!

دوشنبه 8 خرداد 1402، 9 ذی القعده1444 ،29 می2023، شماره 4218، صفحه